16 李维华 10,000 10,000

17 李淑英 3,000 3,000

18 王卫 3,000 3,000

19 丁小林 3,000 3,000

20 尹俊杰 2,000 2,000

21 霍锦连 2,000 2,000

22 孙柏荣 1,000 1,000

合计 27,936,988 27,936,988 500,000

注1：股东谢立智先生直接持有公司股份数量为516,668股。 由于谢立智先生现任公司董事会秘书、财务

总监，其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让的股份不超过

其直接持有公司股份总数的25%，其直接所持股份本次可上市流通数量为129,167股。

注2：股东刘润平先生直接持有公司股份数量为516,666股。 由于刘润平先生现任公司董事、总经理，

其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让的股份不超过其直接

持有公司股份总数的25%，其直接所持股份本次可上市流通数量为129,166股。

注3：股东刘欣扬先生直接持有公司股份数量为516,666股。 刘欣扬先生曾担任公司副总经理，原定

任期为2024年4月29日-2027年4月28日，其于2025年3月6日离任，根据相关法律法规关于股份锁定的相

关规定，所持限售股份本次解除限售后，在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股

份不超过其直接持有公司股份总数的25%。 基于其离任后股票半年锁定期至2025年9月5日止，故在此之

前， 其直接所持股份可上市流通数量为0股；2025年9月6日起， 其直接所持股份本次可上市流通数量为

129,166股。

注4：股东栗靖先生直接持有公司股份数量为150,000股。 由于栗靖先生现任公司副总经理，其所持

限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让的股份不超过其直接持有公

司股份总数的25%，其直接所持股份本次可上市流通数量为37,500股。

注5：股东董小波先生直接持有公司股份数量为150,000股。 董小波先生曾担任公司副总经理，原定

任期为2024年4月29日-2027年4月28日，其于2025年3月6日离任，根据相关法律法规关于股份锁定的相

关规定，其所持限售股份本次解除限售后，在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的

股份不超过其直接持有公司股份总数的25%。 基于其离任后股票半年锁定期至2025年9月5日止，故在此

之前，其直接所持股份可上市流通数量为0股；2025年9月6日起，其直接所持股份本次可上市流通数量为

37,500股。

四、本次解除限售股份前后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 57,000,000 75.00% -26,382,821 30,617,179 40.29%

其中：高管锁定股 +1,554,167 1,554,167 2.04%

首发后限售股 57,000,000 75.00% -27,936,988 29,063,012 38.24%

二、无限售条件流通股 19,000,000 25.00% +26,382,821 45,382,821 59.71%

三、总股本 76,000,000 100.00% - 76,000,000 100.00%

股东刘润平先生现任公司董事、高管，股东谢立智先生、栗靖先生现任公司高管，因此本次解除限售

后其所持公司流通股份为其直接所持有公司股份总数的25%，合计数量为295,833股。 股东刘欣扬先生、

董小波先生于2025年3月6日离任，基于其离任后股票半年锁定期至2025年9月5日止，故在此之前，其直

接所持股份可上市流通数量为0股；2025年9月6日起， 其直接所持股份本次可上市流通数量合计为166,

666股。

以上股本变动情况仅考虑本次首发前限售股解除限售事项，实际变动结果以本次解除限售股份上市

流通事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次部分首次公开发行前已发行股份上市流通符合《深圳证券交易所股

票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》 等相关法律

法规和规范性文件的要求；本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合法律法规、有关规则和股东

承诺；截至本核查意见出具之日，公司相关信息披露真实、准确、完整。 综上，保荐人对公司本次部分首次

公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、国信证券股份有限公司关于速达股份首次公开发行部分限售股上市流通之核查意见。

[…]

16 李维华 10,000 10,000

17 李淑英 3,000 3,000

18 王卫 3,000 3,000

19 丁小林 3,000 3,000

20 尹俊杰 2,000 2,000

21 霍锦连 2,000 2,000

22 孙柏荣 1,000 1,000

合计 27,936,988 27,936,988 500,000

注1：股东谢立智先生直接持有公司股份数量为516,668股。 由于谢立智先生现任公司董事会秘书、

财务总监，其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让的股份不

超过其直接持有公司股份总数的25%，其直接所持股份本次可上市流通数量为129,167股。

注2：股东刘润平先生直接持有公司股份数量为516,666股。 由于刘润平先生现任公司董事、总经理，

其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让的股份不超过其直接

持有公司股份总数的25%，其直接所持股份本次可上市流通数量为129,166股。

注3：股东刘欣扬先生直接持有公司股份数量为516,666股。 刘欣扬先生曾担任公司副总经理，原定

任期为2024年4月29日-2027年4月28日，其于2025年3月6日离任，根据相关法律法规关于股份锁定的相

关规定，所持限售股份本次解除限售后，在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股

份不超过其直接持有公司股份总数的25%。 基于其离任后股票半年锁定期至2025年9月5日止，故在此之

前， 其直接所持股份可上市流通数量为0股；2025年9月6日起， 其直接所持股份本次可上市流通数量为

129,166股。

注4：股东栗靖先生直接持有公司股份数量为150,000股。 由于栗靖先生现任公司副总经理，其所持

限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让的股份不超过其直接持有公

司股份总数的25%，其直接所持股份本次可上市流通数量为37,500股。

注5：股东董小波先生直接持有公司股份数量为150,000股。 董小波先生曾担任公司副总经理，原定

任期为2024年4月29日-2027年4月28日，其于2025年3月6日离任，根据相关法律法规关于股份锁定的相

关规定，其所持限售股份本次解除限售后，在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的

股份不超过其直接持有公司股份总数的25%。 基于其离任后股票半年锁定期至2025年9月5日止，故在此

之前，其直接所持股份可上市流通数量为0股；2025年9月6日起，其直接所持股份本次可上市流通数量为

37,500股。

四、本次解除限售股份前后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 57,000,000 75.00% -26,382,821 30,617,179 40.29%

其中：高管锁定股 +1,554,167 1,554,167 2.04%

首发后限售股 57,000,000 75.00% -27,936,988 29,063,012 38.24%

二、无限售条件流通股 19,000,000 25.00% +26,382,821 45,382,821 59.71%

三、总股本 76,000,000 100.00% - 76,000,000 100.00%

股东刘润平先生现任公司董事、高管，股东谢立智先生、栗靖先生现任公司高管，因此本次解除限售

后其所持公司流通股份为其直接所持有公司股份总数的25%，合计数量为295,833股。 股东刘欣扬先生、

董小波先生于2025年3月6日离任，基于其离任后股票半年锁定期至2025年9月5日止，故在此之前，其直

接所持股份可上市流通数量为0股；2025年9月6日起， 其直接所持股份本次可上市流通数量合计为166,

666股。

以上股本变动情况仅考虑本次首发前限售股解除限售事项，实际变动结果以本次解除限售股份上市

流通事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：

公司本次部分首次公开发行前已发行股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要

求；本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合法律法规、有关规则和股东承诺；截至本核查意见

出具之日，公司相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对公司本次部分首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。

保荐代表人：

葛体武 刘凌云

国信证券股份有限公司

年月日